
29/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

10.53 AR 4241 PEREZ ACOSTA, HARLYN ANGEL CUB 95 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

11.53 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo 10/04/2021 HUESCA

11.86 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 MONZÓN

11.93 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner 16/05/2021 TERUEL

12.32 AR 19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense 16/05/2021 TERUEL

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Hinaco Monzon

AR 4354 BORQUE CARIÑENA, LUIS ESP 7 Atletica Turolense

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 5165 HERRERO RUBERTE, SERGIO ESP 97 Atletismo Zuera SI

AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 Activa Atletismo

AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:22.61 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 01/05/2021 HUESCA

00:23.04 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

00:23.08 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

00:23.16 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

00:24.65 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon 08/05/2021 MONZÓN

00:24.81 AR 2424 RAMIREZ ARIAS, KILIAN ESP 4 Atletica Turolense 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 4389 ALCEDA CAUSAPE, JORGE ESP 5 Atletismo Zuera SI

AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Atletismo Zuera SI

AR 4393 ORIA PÉREZ, DANIEL ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 3131 SONSONA CARRILLO, DIEGO ESP 4 Activa Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:48.70 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 VALENCIA

00:50.39 AR 4204 EGAN , MUIRIS GBR 96 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

00:54.68 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

00:55.03 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner 10/04/2021 HUESCA

00:56.59 AR 4232 GRACIA MARCUELLO, JAVIER ESP 95 Atletismo Zuera 01/05/2021 HUESCA SI

AR 19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense

AR 5252 ALISEDO LOPEZ, ADRIAN ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 4000 CASTRO AGUILAR, NOSLI JAFET ECU 4 Activa Atletismo

AR 4382 GRASA SESMA, RUBEN ESP 91 Atletismo Barbastro

AR 4392 HOMBRÍA SALVADOR, FRANCISCO JSOSÉ ESP 2 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:52.71 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 24/04/2021 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

02:01.07 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 HUESCA

02:05.82 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner 01/05/2021 LOGROÑO

02:05.95 AR 5206 MARTIN PERALTA, GUILLERMO ESP 4 Atletica Turolense 06/02/2021 ZARAGOZA

02:07.35 AR 1428 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo 17/04/2021 ZARAGOZA

02:07.74 AR 4231 HIGUERAS MARTINEZ, RAÚL ESP 99 Atletismo Zuera 17/04/2021 ZARAGOZA SI

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel II-Cto. Aragón de Clubes AL- Barbastro

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2021

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



02:09.81 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/04/2021 ZARAGOZA

02:15.90 AR 3861 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS ESP 89 Atletismo Barbastro 17/04/2021 ZARAGOZA

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera SI

AR 3713 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA MAR 3 Hinaco Monzon

AR 3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner

AR 4399 PEÑA MORALES, XABIER ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

03:59.51 AR 2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 VALENCIA

04:07.02 AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL ESP 4 Hinaco Monzon 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

04:16.88 AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

04:18.53 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/05/2021 MADRID

04:20.42 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

04:30.55 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Twinner 10/04/2021 HUESCA

AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera SI

AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Atletismo Zuera SI

AR 4236 CLAVERO MARTINEZ, ANDRES ESP 82 Atletismo Barbastro

AR 300 DUTREY SORO, JUAN CARLOS ESP 90 At. Intec-Zoiti

AR 3266 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ ESP 59 Atletica Turolense

AR 308 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO ESP 87 At. Intec-Zoiti

AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

08:15.94 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 VALENCIA

08:51.58 AR 1737 JANATI SMOUNI, JEHAD MAR 3 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

09:17.79 AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera 18/04/2021 ZARAGOZA SI

09:39.04 AR 3906 LORDA DIAZ, DENIS ESP 80 Atletismo Zuera 18/04/2021 ZARAGOZA SI

10:51.92 AR 5223 CIVERA PEREZ, MIGUEL ESP 7 Atletica Turolense 16/05/2021 TERUEL

AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4128 ESCARTIN ABADIAS, JORGE ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 3266 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ ESP 59 Atletica Turolense

AR 1330 ORIACH CHICOT, CARLOS ESP 69 Hinaco Monzon

AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti

AR 1493 PUY CLAVERIA, GREGORIO ESP 64 Atletismo Barbastro

AR 3515 RIOS RODRIGUEZ, EDWART COL 95 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Twinner

VI 3569 BOUZIANE , AIMAD MAR 82 At. Intec-Zoiti

AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 2781 MORA HERNANDEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Zuera SI

AR 3759 MORENO MEDEL, DANIEL ESP 77 Atletismo Zuera SI

AR 3488 SENE LAZARO, MALICK ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 945 TENA LAHOZ, RAUL ESP 74 Atletica Turolense

AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:56.94 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 MONZÓN

01:00.14 CS 8423 MARTINEZ COSCULLUELA, CARLOS ESP 94 At. Intec-Zoiti 24/04/2021 PAMPLONA

01:00.53 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon 16/05/2021 VALLADOLID

01:01.84 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 MONZÓN

01:02.84 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 08/05/2021 MONZÓN SI

01:03.69 AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH ESP 89 Atletismo Zuera 08/05/2021 MONZÓN SI

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



AR 408 GARCIA SANAHUJA, MANUEL ESP 77 Atletica Turolense

AR 5208 TORRES NAVAS, JORGE ESP 5 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

14.99 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

17.22 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 01/05/2021 HUESCA SI

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 468 GUAUS GARCES, DIEGO ESP 84 Hinaco Monzon

AR 4114 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,75 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/05/2021 MADRID

1,68 AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

1,62 AR 491 IBAÑEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 90 Atletismo Zuera 17/04/2021 ZARAGOZA SI

AR 4279 ÁLVAREZ PILICITA, HÉCTOR ESP 5 Activa Atletismo

AR 131 BAYONA MIRALVES, JOSE ESP 63 Atletismo Zuera SI

AR 409 GARCIA SANAHUJA, RAUL ESP 79 Atletica Turolense

AR 1983 IBAÑEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 95 Zenit Twinner

AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon

AR 1999 QUINTILLA PEREZ, JUAN ANDRES ESP 75 Hinaco Monzon

AR 4404 RAMON MONTERRUBIO, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

4,3 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 VALENCIA

4,1 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 HUESCA

3,76 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

3,6 AR 3966 MARCO BARRACA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

3,5 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 18/04/2021 ZARAGOZA

2,6 AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon 16/05/2021 VALLADOLID

AR 5215 GRACIA NOGUERO, JAVIER ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 699 NAVALON GRAU, ALBERTO ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera SI

AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

7,36 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 HUESCA

6,59 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

6,47 AR 2424 RAMIREZ ARIAS, KILIAN ESP 4 Atletica Turolense 23/01/2021 ZARAGOZA

6,41 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 ZARAGOZA

6,18 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 01/05/2021 HUESCA

6,17 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

6,12 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 01/05/2021 HUESCA SI

5,48 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon 08/05/2021 MONZÓN

AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 Activa Atletismo

AR 2211 ARRUGA SANTIAGO, CARLOS ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 1839 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Finish Line Atletismo

AR 1983 IBAÑEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 95 Zenit Twinner

AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS ESP 6 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

14,12 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 24/04/2021 PAMPLONA

13,76 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 24/04/2021 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



13,03 AR 4396 CONSTANTIN, GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

12,26 AR 5165 HERRERO RUBERTE, SERGIO ESP 97 Atletismo Zuera 18/04/2021 ZARAGOZA SI

12,03 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 5129 FLORIN DUNAREANO, DANIEL ROU 4 Hinaco Monzon

AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense

AR 5208 TORRES NAVAS, JORGE ESP 5 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

47,96 AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera 10/04/2021 HUESCA SI

46,85 AR 865 RUIZ GEA, DAVID ESP 92 Atletismo Barbastro 10/04/2021 HUESCA

46,24 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

42,52 AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon 01/05/2021 LLEIDA

42,36 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

40,65 AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti 24/04/2021 PAMPLONA

AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso

AR 935 SORIANO DE CARVALHO, DAVID ESP 88 Finish Line Atletismo

AR 4416 TORRENTE BARROSO, CESAR ESP 72 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

62,51 AR 1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 FC Barcelona 24/04/2021 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

49,95 AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso 30/01/2021 ZARAGOZA

46,96 AR 2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

46,19 AR 594 MARCO PARDO, ANTONIO ESP 67 At. Intec-Zoiti 24/04/2021 PAMPLONA

41,15 AR 699 NAVALON GRAU, ALBERTO ESP 88 Atletismo Zuera 06/02/2021 MONZÓN SI

30,28 AR 4233 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro 28/02/2021 BARBASTRO

AR 5069 ALBERDI LORENZO, SAMUEL ESP 4 Zenit Twinner

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4381 PENA PUERTOLAS, MIGUEL ESP 92 Atletismo Barbastro

ARF 891 SOLER PARRA, EDUARDO ESP 89 Atletismo Zuera SI

AR 945 TENA LAHOZ, RAUL ESP 74 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12,98 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo 08/05/2021 ZARAGOZA

9,33 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 17/04/2021 ZARAGOZA SI

AR 1839 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Finish Line Atletismo

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

AR 409 GARCIA SANAHUJA, RAUL ESP 79 Atletica Turolense

AR 491 IBAÑEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 90 Atletismo Zuera SI

AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso

AR 865 RUIZ GEA, DAVID ESP 92 Atletismo Barbastro

AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

40,18 AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

39,06 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

37,79 AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera 06/02/2021 MONZÓN SI

35,04 AR 1232 IRACHE GARRETA, ALEJANDRO ESP 68 Hinaco Monzon 16/05/2021 VALLADOLID

30,19 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 18/04/2021 ZARAGOZA SI

30,11 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo 18/04/2021 ZARAGOZA

28,68 AR 4381 PENA PUERTOLAS, MIGUEL ESP 92 Atletismo Barbastro 10/04/2021 HUESCA

26,13 AR 935 SORIANO DE CARVALHO, DAVID ESP 88 Finish Line Atletismo 18/04/2021 ZARAGOZA

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM



AR 5069 ALBERDI LORENZO, SAMUEL ESP 4 Zenit Twinner

AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso

AR 4416 TORRENTE BARROSO, CESAR ESP 72 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

AR 4389 ALCEDA CAUSAPE, JORGE ESP 5 Atletismo Zuera SI

AR 4279 ÁLVAREZ PILICITA, HÉCTOR ESP 5 Activa Atletismo

AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Hinaco Monzon

AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 Activa Atletismo

AR 2211 ARRUGA SANTIAGO, CARLOS ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 4354 BORQUE CARIÑENA, LUIS ESP 7 Atletica Turolense

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera SI

AR 4000 CASTRO AGUILAR, NOSLI JAFET ECU 4 Activa Atletismo

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5223 CIVERA PEREZ, MIGUEL ESP 7 Atletica Turolense

AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS ESP 6 Atletica Turolense

AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner

AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Atletismo Zuera SI

AR 4408 LECINA PINA, ABEL ESP 4 Atletismo Zuera SI

AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo

AR 5206 MARTIN PERALTA, GUILLERMO ESP 4 Atletica Turolense

AR 4114 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 Activa Atletismo

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera SI

AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3131 SONSONA CARRILLO, DIEGO ESP 4 Activa Atletismo

AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Atletismo Zuera SI

AR 93695 VALLÉS MEJORAL, MIGUEL ESP 3 Atletismo Zuera SI

AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS ESP 2 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 5252 ALISEDO LOPEZ, ADRIAN ESP 5 Hinaco Monzon

AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera SI

AR 4413 ATRIÁN ARCAS, JORGE ESP 86 Atletismo Zuera SI

AR 5043 CARTIEL LÓPEZ-BLANCO, ANDRÉS ESP 91 Atletismo Zuera SI

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 4236 CLAVERO MARTINEZ, ANDRES ESP 82 Atletismo Barbastro

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 4204 EGAN , MUIRIS GBR 96 Alcampo Scorpio 71

AR 3713 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA MAR 3 Hinaco Monzon

AR 3861 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS ESP 89 Atletismo Barbastro

4x100m MASC. AL_ABM

4x400m MASC. AL_ABM



AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH ESP 89 Atletismo Zuera SI

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4232 GRACIA MARCUELLO, JAVIER ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 5215 GRACIA NOGUERO, JAVIER ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 4382 GRASA SESMA, RUBEN ESP 91 Atletismo Barbastro

AR 4231 HIGUERAS MARTINEZ, RAÚL ESP 99 Atletismo Zuera SI

AR 4392 HOMBRÍA SALVADOR, FRANCISCO JSOSÉ ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 1428 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 2 Hinaco Monzon

AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner

AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner

AR 4393 ORIA PÉREZ, DANIEL ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS ESP 2 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12:19.55 AR 2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 27/05/2017 PALAFRUGELL SI

13:21.62 AR 3185 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA SI

15:25.5 CT 59 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN ESP 6 Hinaco Monzon 01/03/2020 PRAT DE LLOBREGAT

15:29.81 AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA SI

17:13.34 AR 2583 RUATA CARO, DARÍO ESP 98 At. Intec-Zoiti 29/06/2016 HUESCA SI

17:35.3 AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera 26/05/2012 SORIA SI

AR 408 GARCIA SANAHUJA, MANUEL ESP 77 Atletica Turolense

AR 3491 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL ESP 83 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12.15 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

12.61 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

12.74 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

12.75 AR 3696 SANCHEZ PIAZUELO, LUCIA ESP 4 At. Intec-Zoiti 01/05/2021 HUESCA

12.79 AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon 25/04/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

12.92 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

15.53 AR 4125 ALAS BANDRES, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Barbastro 17/04/2021 MONZÓN

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 4146 TABOADA ARENALES, JULIA ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4406 VILLABONA NEGRETE, ALEJANDRA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:25.20 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 ALBACETE

AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 4203 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 5171 MALO LATORRE, LAURA PILAR ESP 90 Atletismo Barbastro

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Twinner

AR 4305 SUCUNZA HERRERA, AURORA ESP 4 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:56.22 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

00:57.20 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



00:58.56 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 08/05/2021 ZARAGOZA

01:05.92 AR 5255 URUEN TORRALBA, LUCIA ESP 5 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 4126 CARREÑO BUISAN, MARTA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Atletismo Zuera SI

AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner

AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

02:12.28 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

02:20.36 AR 3889 LIZANA INSA, PALOMA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 25/04/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

02:32.55 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Twinner 17/04/2021 ZARAGOZA

02:37.57 AR 5260 ECHEVERRIBAR LALAGUNA, SARA ESP 5 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 ALBACETE

02:47.10 AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 17/04/2021 ZARAGOZA

AR 3905 ESCALONA ROMEO, NATALIA ESP 91 Atletismo Zuera SI

AR 5171 MALO LATORRE, LAURA PILAR ESP 90 Atletismo Barbastro

AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Zenit Twinner

AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

04:46.27 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA ESP 96 Hinaco Monzon 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

04:52.28 AR 3890 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 10/04/2021 HUESCA

05:00.98 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

05:05.54 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

05:05.60 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Zenit Twinner 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

05:15.58 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

AR 501 JIMENEZ JIMENEZ, CRISTINA DEL CARMEN ESP 67 Atletismo Zuera SI

AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 804 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA ESP 75 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

10:55.87 AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

11:01.61 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 18/04/2021 ZARAGOZA

AR 5031 BARRANCO RUIZ, ANDREA ESP 86 Hinaco Monzon

AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71

AR 2441 FRANCO GARCIA, CRISTINA ESP 98 Zenit Twinner

AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 875 SALUDAS LORENZ, MONICA ESP 75 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti

AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon

AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:03.80 AR 4303 CAZAJOUS, CHLOE FRA 97 Atletismo Zuera 08/05/2021 ZARAGOZA

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,7 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 ALBACETE

1,4 AR 3992 JORDAN TORNIL, PILAR ESP 97 Hinaco Monzon 15/05/2021 MONZÓN

AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71

AR 4243 HERVAS MUIZZI, AINHOA PILAR ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4292 LABORDA BALASCH, AMANDA ESP 6 Zenit Twinner

AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 5240 PEGO MENDO, RUTH ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

3 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

2,9 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 25/04/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

2,21 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

2,15 AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro 27/03/2021 MONZÓN

AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas

AR 4117 ESPIAS GARCÍA, LAIA ESP 7 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

5,22 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 08/05/2021 ZARAGOZA

5,15 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 22/05/2021 FRAGA - HUESCA

5,02 AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro 27/03/2021 MONZÓN

4,89 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 08/05/2021 MONZÓN

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA ESP 5 At. Intec-Zoiti

AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

10,39 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon 15/05/2021 MONZÓN

10,37 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

10,3 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 25/04/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

8,92 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

AR 3956 ALCAINE RUEDA, SARA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner

AR 3706 LUIS MONESMA, CLARA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12,94 AR 475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA ESP 88 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

12,28 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

9,71 AR 3983 OLMOS GARCÉS, CARLOTA ESP 4 At. Intec-Zoiti 22/05/2021 ALBACETE

9,37 AR 178 BUSQUETA ARDANUY, SAIDA ESP 84 Hinaco Monzon 25/04/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

AR 917 CASTAN SERRANO, MARIA ESP 81 Atletismo Zuera SI

AR 3937 COSCOJUELA VILCHEZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 2441 FRANCO GARCIA, CRISTINA ESP 98 Zenit Twinner

AR 3153 WÖHRLE CEMBREROS, SANDUDU ESP 1 At. Intec-Zoiti

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 178 BUSQUETA ARDANUY, SAIDA ESP 84 Hinaco Monzon

AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

AR 5170 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera SI

AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon

AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

AR 3968 GUZMAN ANGULO, MAIALEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 1298 MORENO DOÑATE, ESTEFANIA ESP 92 Zenit Twinner

AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3443 CAJAL ARTERO, ANGELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 917 CASTAN SERRANO, MARIA ESP 81 Atletismo Zuera SI

AR 237 CEBOLLADA MARCO, ISABEL ESP 85 At. Intec-Zoiti

AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 1298 MORENO DOÑATE, ESTEFANIA ESP 92 Zenit Twinner

AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 2246 SOLANILLA PENELLA, LARA ESP 97 Hinaco Monzon

AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3956 ALCAINE RUEDA, SARA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 4400 LASTE GAUDÓ, AMELIA ESP 6 Atletismo Zuera SI

AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera SI

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Twinner

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

AR 3696 SANCHEZ PIAZUELO, LUCIA ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 4143 SUBIRA GALIANA, SELENE ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4305 SUCUNZA HERRERA, AURORA ESP 4 Atletismo Zuera SI

AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4126 CARREÑO BUISAN, MARTA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4303 CAZAJOUS, CHLOE FRA 97 Atletismo Zuera

AR 4203 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3905 ESCALONA ROMEO, NATALIA ESP 91 Atletismo Zuera SI

AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Atletismo Zuera SI

AR 5170 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 804 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA ESP 75 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

14:02.82 AR 3446 RICO RUFAS, EVA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

15:27.9 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 01/03/2020 PRAT DE LLOBREGAT SI

16:14.08 AR 3658 SOLA AGUILERA, ALICIA ESP 0 Hinaco Monzon 30/03/2019 MONZÓN

16:32.71 AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

16:33.91 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA SI

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


